воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування» та пп. 5. п. 4.3.
Договору, Сторони дійшли згоди щодо зменшення
ціни за одиницю товару на партію товару відповідно
до замовлення Замовника та
1. Зменшити загальну суму договору на 609 гривень
90 коп. (Шістсот дев’ять гривень 90 коп.).
2. Пункт 3.1. Розділ 3. Ціна договору Договору
викласти у наступній редакції:
«Ціна договору: 1 666 086,53 грн. (Один мільйон
шістсот шістдесят шість тисяч вісімдесят шість
гривень 53 коп.), в тому числі ПДВ 82 013,78 грн.
(Вісімдесят дві тисячі тринадцять гривень 78 коп.).
Ціна на товар з урахуванням податків і зборів, що
сплачуються, або мають бути сплачені, а також
витрат на транспортування, завантажування,
розвантажування та інших витрат, визначених
законодавством. Не врахована вартість окремих
послуг не сплачується замовником окремо, а